報道関係各位

チーム関連リリース

株式会社千葉ロッテマリーンズ

2023 年 11 月 29 日

2024 年 コーチングスタッフの件

2024 年千葉ロッテマリーンズのコーチングスタッフが下記の通りが決まりましたのでお知らせします。

なお、福澤洋一二軍バッテリーコーチはスカウト、小坂誠一軍内野守備兼走塁コーチは腰椎急性期圧迫骨折などの影響によ

りコーチ業務遂行が困難であることを考慮し守備コーディネーターに配置転換となります。

【 １ 軍 】 【 2 軍 】

背番号 役　　職 氏　名 年齢 背番号 役　　職 氏　名 年齢

21 監　　　督 吉　井　理　人 58 86 監　　　督  サブロー(大村三郎) 47

70 ヘッドコーチ兼打撃コーチ 福　浦　和　也 47 85 チーフ投手コーチ 大　谷　智　久 38

84 投手コーチ 黒　木　知　宏 49 78 投手コーチ 大　隣　憲　司 39

82 投手コーチ 小　野　晋　吾 48 75 打撃コーチ 堀　　 　幸　一 54

71 打撃コーチ 村　田　修　一 42 77 打撃コーチ 栗　原　健　太 41

73 バッテリーコーチ 金　澤　 　　岳 39 76 バッテリーコーチ 江　村　直　也 31

88 戦略コーチ 金　子     　誠 48 72 内野守備兼走塁コーチ 三　木　　　亮 32

87 内野守備兼走塁コーチ 根　元　俊　一 40 83 外野守備コーチ 諸　積　兼　司 54

80 外野守備兼走塁コーチ 大　塚　 　　明 48 81 外野守備兼走塁コーチ 伊志嶺  翔  大 35

90
1・2軍統括コーチ

兼統括コーディネーター
光　山　英　和 58 79 育成投手コーチ兼2軍投手コーチ 松　永　昂　大 35

※年齢は11月29日 現在